TECHNICKÝ LIST
Datum vydání: 1. 12. 2021 | ID0188
technologie moderního bydlení
Ultima MG1
Magnetický mechanický filtr
Kompaktní magnetický mechanický filtr MG1 na ochranu komponent kotle před poškozením
nečistotami, které se vytvoří během provozu systému, nebo před tvorbou nežádoucích usazenin z
nekvalitní provozní kapaliny.

• rovné připojení 2x
převlečná matice ¾“
MG1/W
Ultima MG1 černý MG1/C
Ultima MG1 Vario bílý MG1V/W
Ultima MG1 Vario černý MG1V/C
Ultima MG1 X bílý
• dva kulové kohouty o
připojovací dimenzi 3/4" F
MG1X/W
Ultima MG1 X černý MG1X/C
Ultima MG1 Vario X bílý MG1VX/W
Ultima MG1 Vario X černý MG1VX/C
Filtr ULTIMA MG1 – příslušenství a náhradní díly
Objednací kód Popis
MG1/FV100 Filtrační vložky pro MG1, 100 µm
MG1/FV800 Filtrační vložky pro MG1, 800 µm
MG1V/FV100 Filtrační vložky pro MG1 Vario, 100 µm
MG1V/FV300 Filtrační vložky pro MG1 Vario, 300 µm
MG1V/FV800 Filtrační vložky pro MG1 Vario, 800 µm
MG1/TES Sada o-kroužků pro MG1, MG1 Vario
AV/F.01 Kulový kohout s vnějším závitem a převlečnou matkou; 3/4" M x 3/4" RF
AV/F.02 Kulový kohout s vnitřním závitem a převlečnou matkou; 3/4" F x 3/4" RF
AV/F.08 Připojení rovné pro MG1, MG1 Vario